## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 21 Stycznia 1873 roku.

№ 3.

9 (21) Stycznia 1873 r.

### Korrespondencya.

Lowicz, dnia 20 stycznia 1873 r.

Rdza na ozimie. — Brak kapitału. — Nadużycie kredytu. —
Ożywienie ruchu umysłowego.

Po kilkudniowych przymrozkach, bo rzeczywistego mrozu prawie nie było, znów mamy odwilż, która odsłania na chwilę śniegiem pokryte oziminy.